Santo André, 06 de dezembro de 2019

Ofício nº 1132/2019 - G.P.
Processos Diversos

A Sua Excelência o Senhor
Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Santo André
09040-904   Santo André - SP

Assunto: Indicações

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

 Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
a Vossa Excelência, cópia das 31 Encaminhamos

(trinta e uma)   indicações abaixo apresentadas na
sessão 75ª realizada no último dia

relacionadas
05 de dezembro, cujos

autores encarecem atendimento às solicitações explicitadas nas proposituras.

Processo CM nº Autor/Vereador
7076/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
7077/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
7078/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
7079/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
7080/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
7089/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
7090/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
7091/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
7092/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
7093/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
7094/2019 - Eduardo Marchiori Leite da Silva - Eduardo Leite
7096/2019 - Eduardo Marchiori Leite da Silva - Eduardo Leite
7098/2019 - Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro - Pedrinho Botaro
7099/2019 - Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro - Pedrinho Botaro
7100/2019 - Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro - Pedrinho Botaro
7101/2019 - Elisabete Tonobohn Siraque - Profª. Bete Tonobohn Siraque
7102/2019 - Elisabete Tonobohn Siraque - Profª. Bete Tonobohn Siraque
7104/2019 - Lucas Zacarias de Araújo - Lucas Zacarias
7105/2019 - Lucas Zacarias de Araújo - Lucas Zacarias
7106/2019 - Lucas Zacarias de Araújo - Lucas Zacarias
7107/2019 - Lucas Zacarias de Araújo - Lucas Zacarias
7108/2019 - Lucas Zacarias de Araújo - Lucas Zacarias
7113/2019 - Rodolfo Silva Donetti - Rodolfo Donetti
7114/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
7115/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
7116/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
7117/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
7118/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
- Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o

identificador 310031003800380038003A00540052004100

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Respeitosamente,

7119/2019 - Rodolfo Silva Donetti - Rodolfo Donetti
7120/2019 - Ivanildo Pereira Lôbo - Sargento Lôbo
7122/2019 - André Luiz Paulo Scarpino - Scarpino Defensor

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP
- Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o

identificador 310031003800380038003A00540052004100

		2019-12-05T19:47:52-0300